ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro.

C.N.P.J.: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°04/2023-FMS

O Fundo Munic ipa l  de  Saúde do Municíp io de  Rosár io  do Cate te ,  Estado  de Serg ipe,

torna público para  conhecimento  de todos o  resultado  do PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 04/2023  –  FMS -   REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA, sagrando-se vencedora s as

empresas, Quickbum e Comerce LTDA, CNPJ 30.323.616/0001-64, MC Equipamentos Hospitalares e

serviços LTDA CPJ 11.738.593/0001-04, Cirurgicas Mullet Importadora e eexportadora de Equipamentos

Hospitalares e odontológicos LTDA CNPJ 34.055.837/0001-50, Miamimed Peodutos Odontologicos

LTDA CNPJ 38.259.748/0001-86, GG Industrial de Equipamentos Médicos LTDA CNPJ

26.965.679/0001-47, São Paulo artigos Hospitalares LTDA CNPJ 23.524.957/0001-32, Pietra Odonto

Importação e Distribuidora Eireli CNPJ 28.877.319/0001-19, sendo o VALOR TOTAL: R$ 177.238,09

(cento e setenta e sete mil e duzentos e trinta e oito reais e nove centavos)

Rosár io  do  Catet e /SE ,  06  de junho  de 2023 .

Cledson Si lva  Santo s

Pregoei ro